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Optimale ondersteuning voor studenten

MetaStudent : * Uitgebalanceerd mengsel van nutriénten die elk

hun specifieke ondersteuning bieden aan
studenten en die hun slaagkansen verhogen
. - ® Ondersteunt 4 verschillende activiteitdomeinen:

\/ Energie en vitaliteit - Weerstand - Geheugen -
Stressmomenten

* Energie & weerstand: waaier van vitamines en
mineralen

° Geheugen & concentratie: Panax ginseng- en
Ginkgo Biloba-extract, jodium, zink

* Stressmomenten & vermoeidheid: magnesium,
vitamines B6, B12, folaat (Metafolin®) en Guarana-
extract

* Vitamines en mineralen in goed opneembare
vormen

® Bevat cafeine: 18 mg per tablet

Gebruik: 2 tabletten per dag

Producteigenschappen

MetaStudent® ondersteunt het normale energieniveau (vit. B1, B2, B3, B5, B6, B12), en draagt bij
tot een normale werking van het immuunsysteem (vit. C, D, zink, selenium).

MetaStudent® draagt bij tot een normale cognitieve functie (jodium, zink) en tot een normaal
leervermogen en geheugen (Panax ginseng-extract). Daarnaast bevat MetaStudent® ook
nutriénten te gebruiken bij stressmomenten (folaat) en vermoeidheid (folaat, magnesium, vit.
B6, B12, guarana-extract).

Geschikt

Sojavrij @ voor @ Lactosevrij @ Glutenvrij

vegetariérs



Ingrediénten

Nutritionele informatie

Ingrediénten per 2 tabletten

Vitamine B1
Vitamine B2

Vitamine B3 - Niacine

Vitamine B5 - Pantotheenzuur

Vitamine B6
Vitamine B12
Vitamine C
Vitamine D
Vitamine E

Magnesium

Folaat

lodium
Selenium
Zink

Taurine

Co-enzym Q10

Cognizin®

Guaranazaadextract (Paullinia
cupana Kunth)

Ginsengwortel- en bladextract
(Panax ginseng CA. Mey.)

Ginkgo biloba-extract (Ginkgo
biloba L.)

Vorm/component

Thiamine HCI

Riboflavine

Niacinamide
Calciumpantothenaat
Pyridoxal-5-fosfaat
Methylcobalamine
Ascorbinezuur
Cholecalciferol
Gemengde tocoferolen
Magnesiumglycerofosfaat

Calcium-L-methylfolaat
(Metafolin®)

Kaliumjodide
L-selenomethionine

Zinkbisglycinaat

Citicoline

L-carnitinetartraat

Hoeveelheid

1.1 mg
1.4 mg
16 mg
6 mg
0.70 mg

25 pg

40 mg
20 pg

6 mg
60 mg

100 pg

150 g
27.50 pg
10 mg
75mg
20mg
30 mg
25mg

350 mg

104 mg

83.4 mg

%Rl

100%

100%

100%

100%

50%

1000%

50%

400%

50%

16%

50%

100%

50%

100%



Flavonolglycosiden 20 mg

Bevat ook:

Microkristallijne cellulose, Hydroxypropylcellulose, Hydroxypropylmethylcellulose,
Calciumcarbonaat, Cellulose, Stearinezuur, Talk, Indigotine, Siliciumdioxide,
Magnesiumzouten van vetzuren

Ingrediéntenlijst

Magnesiumglycerofosfaat, draagstof: microkristallijne cellulose, guarana-extract (Paulinia
cupana), ginseng-extract (Panax ginseng), draagstof: hydroxypropylcellulose, ginkgo-
extract (Ginkgo biloba), taurine, coating (omhulling: hydroxypropylmethylcellulose,
kleurstof: calciumcarbonaat, omhulling: cellulose, antiklontermiddel: stearinezuur,
glansmiddel: talk, kleurstof: indigotine), vitamine C (ascorbinezuur), zinkbisglycinaat,
antiklontermiddel: siliciumdioxide, citicholine, vitamine E (gemengde tocoferolen),
acetyl-L-carnitine, kaliumiodide, co-enzym Q10, antiklontermiddel: magnesiumzouten
van vetzuren, vitamine B3 (niacinamide), vulstof: magnesiumcarbonaat, vitamine D
(cholecalciferol), vitamine B5 (calciumpantothenaat), L-selenomethionine, vulstof:
dicalciumfosfaat, vitamine B2 (riboflavine), vitamine B1 (thiamine hydrochloride),
vitamine B6 (pyridoxal-5-fosfaat), folaat (calcium-L-methylfolaat), vitamine B12
(methylcobalamine)

Gebruik en dosering

2 tabletten per dag

De informatie werd geschreven door en is bestemd voor mensen die beroepsmatig met gezondheid en voeding bezig
zijn. Ze is niet bestemd of bedoeld voor leken/consumenten. De diagnose en behandeling van de ziekte moet gebeuren
onder de verantwoordelijkheid van een erkende gezondheidsprofessional.

Een voedingssupplement mag niet ter vervanging van een gevarieerde en evenwichtige voeding en van
een gezonde levensstijl worden gebruikt. Fris en droog bewaren. De aanbevolen dogelijkse hoeveelheid
niet overschrijden. Buiten het bereik van jonge kinderen bewaren.
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